

## **AZ ISENKRAM AF 1.4.2014 ApS**

**Rørvang 11  
2620 Albertslund**

**CVR-nr. 32 35 35 25**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. maj 2019

---

Zini Asanovski  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                               |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019 | 10          |
| Balance pr. 31. marts 2019                       | 11          |
| Noter til årsrapporten                           | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AZ ISENKRAM AF 1.4.2014 ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 32 35 35 25

Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019

Stiftet: 21. marts 2014

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

### Direktion

Zini Asanovski, direktør

### Revision

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive isenkram virksomhed i bred forstand.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 137.138, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.212.157.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019

|  | <u>Note</u> | <u>2018/2019</u><br>kr. | <u>2017/2018</u><br>kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>1.266.229</b>        | <b>1.987.296</b>        |
| Personaleomkostninger                  | 1           | <u>-1.087.056</u>       | <u>-1.119.514</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |             | <b>179.173</b>          | <b>867.782</b>          |
| Finansielle indtægter                  |             | 16.622                  | 107.143                 |
| Finansielle omkostninger               | 2           | <u>-19.299</u>          | <u>-20.501</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>176.496</b>          | <b>954.424</b>          |
| Skat af årets resultat                 | 3           | <u>-39.358</u>          | <u>-189.750</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>137.138</u></b>   | <b><u>764.674</u></b>   |
|  |             | <u>2018/2019</u><br>kr. | <u>2017/2018</u><br>kr. |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                         |                         |
| Overført resultat                      |             | <u>137.138</u>          | <u>764.674</u>          |
|  |             | <b><u>137.138</u></b>   | <b><u>764.674</u></b>   |

## Balance pr. 31. marts 2019

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u>                 | <u>2017/18</u>                 |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
|  |             | kr.                            | kr.                            |
| <b>Aktiver</b>                               |             |                                |                                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 379.585                        | 362.962                        |
| Deposita                                     |             | 231.193                        | 176.303                        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b><u>610.778</u></b>          | <b><u>539.265</u></b>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b><u>610.778</u></b>          | <b><u>539.265</u></b>          |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |             | 2.767.551                      | 2.958.794                      |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b><u>2.767.551</u></b>        | <b><u>2.958.794</u></b>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 273                            | 0                              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 321.116                        | 326.743                        |
| Andre tilgodehavender                        |             | 3.316.155                      | 2.645.906                      |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>3.637.544</u></b>        | <b><u>2.972.649</u></b>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>203.967</u></b>          | <b><u>95.583</u></b>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>6.609.062</u></b>        | <b><u>6.027.026</u></b>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u><u>7.219.840</u></u></b> | <b><u><u>6.566.291</u></u></b> |

## Balance pr. 31. marts 2019

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr.   | <u>2017/18</u><br>kr.   |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 814.674                 | 50.000                  |
| Overført resultat                        |             | <u>1.397.483</u>        | <u>2.025.019</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>4</b>    | <b><u>2.212.157</u></b> | <b><u>2.075.019</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 837.413                 | 396.504                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 2.782.244               | 2.259.207               |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 173.576                 | 150.704                 |
| Selskabsskat                             |             | 39.358                  | 403.232                 |
| Anden gæld                               |             | <u>1.175.092</u>        | <u>1.281.625</u>        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>5.007.683</u></b> | <b><u>4.491.272</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>5.007.683</u></b> | <b><u>4.491.272</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>7.219.840</u></b> | <b><u>6.566.291</u></b> |
| Eventualposter mv.                       | 5           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6           |                         |                         |

## Noter

|  | <u>2018/2019</u>        | <u>2017/2018</u>        |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |                         |                         |
| Lønninger                                      | 1.047.635               | 1.042.299               |
| Andre omkostninger til social sikring          | 21.125                  | 29.462                  |
| Andre personaleomkostninger                    | <u>18.296</u>           | <u>47.753</u>           |
|  | <b><u>1.087.056</u></b> | <b><u>1.119.514</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u>                | <u>5</u>                |

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

|                                   | <u>2018/2019</u>     | <u>2017/2018</u>      |
|-----------------------------------|----------------------|-----------------------|
|                                   | kr.                  | kr.                   |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b> |                      |                       |
| Andre finansielle omkostninger    | <u>19.299</u>        | <u>20.501</u>         |
|                                   | <b><u>19.299</u></b> | <b><u>20.501</u></b>  |
| <br>                              |                      |                       |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>   |                      |                       |
| Årets aktuelle skat               | <u>39.358</u>        | <u>189.750</u>        |
|                                   | <b><u>39.358</u></b> | <b><u>189.750</u></b> |

## Noter

### 4 Egenkapital

|                                   | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|-----------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. april 2018         | 814.674                 | 1.260.345            | 2.075.019        |
| Årets resultat                    | 0                       | 137.138              | 137.138          |
| <b>Egenkapital 31. marts 2019</b> | <b>814.674</b>          | <b>1.397.483</b>     | <b>2.212.157</b> |

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AZA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 536 t.kr.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS, AZ-Isenkram af 1.5.2016 ApS og Gade & Co. Eftf. ApS overfor Nykredit A/S. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. marts 2019 tkr. 4.880.